АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРИХА
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» ноября 2013г.  № 66

О создании подразделения

добровольной пожарной охраны
В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Порядком создания подразделений добровольной пожарной команды и регистрации добровольных пожарных, введенным  Приказом МВД РФ от 2 апреля 2001г. № 390, по согласованию с начальником ОГПС-42 Романовым В.М., администрация сельского поселения Краснояриха
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное подразделение добровольной пожарной команды на территории сельского поселения  Краснояриха (далее - ДПК).

2. Установить, что подразделение ДПК создается в виде команды.

3. Назначить начальником подразделения ДПК
с. Краснояриха, пос. Воскресенка – Макарова Владимира Васильевича;
пос. Сов. Иглайкино, пос. Сов. Нурлат, пос. Малый Нурлат – Мавлютова Салихзяна Сагитовича;

с. Шламка, пос. Раздолье, пос. Крыловка, пос. Новый Нурлат, пос. Ибряйкино - Аитов Вахит Зайдуллович.
4. Утвердить состав подразделения ДПК сформированный из числа добровольных пожарных (приложение № 1).

5. Установить, что на случай пожара или проведения тренировки:

- местом сбора подразделения ДПК является
с. Краснояриха, пос. Воскресенка администрация сельского поселения Краснояриха, расположенная по адресу: с. Краснояриха, ул. Школьная дом 2;
пос. Сов. Нурлат, пос. Сов. Иглайкино, пос. Малый Нурлат – администрация сельского поселения Краснояриха, расположенная по адресу: пос. Малый Нурлат, Молодежная, дом 1;

с. Шламка, пос. Раздолье, пос. Крыловка, пос. Новый Нурлат, пос. Ибряйкино – администрация сельского поселения Краснояриха, расположенная по адресу: с. Шламка, ул. Центральная, дом 70;

- оповещение состава подразделения ДПК осуществляется начальником подразделения ДПК путем передачи сообщения на номер сотового телефона добровольному пожарному, который обязан в течение 20 мин. прибыть на место сбора.

6. Направить настоящее постановление в течение 10 дней с момента его вынесения начальнику ОГПС-42.

7. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Официальный вестник".
Глава поселения Краснояриха                                Ф.А. Усманов
Приложение № 1 к постановлению

администрации сельского поселения Краснояриха
от 25.11.2013 года №  66
Состав подразделения ДПО, сформированный из числа добровольных пожарных по сельскому поселению Краснояриха
 муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
с. Краснояриха, пос. Воскресенка
	№ п/п
	Ф.И.О. доброволь​ного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий лич​ность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Макаров Владимир Васильевич
	паспорт 36 01 № 558635 ОВД Челно-Вершинского района Самарской области 16.08.01г.
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Краснояриха, ул. Школьная, д.4,  кв. 2, тел. 4-63-38

89277067180
	Глава КФХ

«Макаров В.В.»

	2.
	Лобачев

Сергей

Васильевич
	Паспорт 36 01 № 784541 выдан Челно-Вершинским РОВД Самарской области
05.10.2001г.
	Самарская область,

Челно-Вершинский район, с. Краснояриха, ул. Школьная, д.15, кв. 2,  тел. 89277048193
	механизатор

КФХ

«Макаров В.В.»

	3.
	Кутузов

Анатолий

Анатольевич
	паспорт 36 00 № 346650 выдан Челно-Вершинского района Самарской области 19.01.01г.
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Краснояриха, ул. Центральная,  д.3

 тел. 89371763229
	Водитель

КФХ «Макаров В.В.»

	4.
	Гибадуллин Радик Рафикович
	Паспорт 36 01 № 558554 выдан Челно-Вершинским РОВД Самарской области 13.08.2001
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Краснояриха, ул. Школьная,  д.1А

 тел. 4-63-34
	Зав. мастерской КФХ «Макаров В.В.»

	5.
	Яковлев

Валерий

Николаевич
	Паспорт 36 01 № 784438 выдан Челно-Вершинским РОВД Самарской области 03.10.01г.
	Самарская область,

Челно-Вершинский район, с. Краснояриха, ул. Школьная, д.11, кв. 1

тел. 89272969230
	Водитель

КФХ «Макаров В.В.»

пос. Сов. Нурлат, пос. Сов. Иглайкино, пос. Малый Нурлат
	№ п/п
	Ф.И.О. доброволь​ного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий лич​ность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Мавлютов

Салихзян

Сагитович
	Паспорт 36 05 № 159884 выдан ОВД Челно-Вершинского района Самарской области 27.01.2005г.
	Самарская область

Челно-Вершинский район, пос. Малый Нурлат, ул.Центральная, д. 10 тел. 89272087682
	СВГК Челно-Вершины

Слесарь по обслуживанию газ. обор.

	2
	Мухаметзянов Юсуп Якубович
	Паспорт 36 02 № 097671 выдан Челно-Вершинским РОВД Самарской области 18.06.2002г.
	Самарская область,

Челно-Вершинский район, пос. Сов. Иглайкино, ул. Южная д.12, тел. тел. 89277294881
	Водитель

КФХ «Макаров В.В.»

	3
	Мухаметзянов Фаэль Якубович
	Паспорт 36 02 № 660346 выдан Челно-Вершинским РОВД Самарской области 28.11.2002г.
	Самарская область,

Челно-Вершинский район, пос. Сов. Иглайкино, ул. Южная д.11, тел. 89274561438
	временно неработающий

с. Шламка, пос. Раздолье, пос. Крыловка, пос. Новый Нурлат, пос. Ибряйкино
	№ п/п
	Ф.И.О. доброволь​ного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий лич​ность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Орешин Юрий Викторович
	Паспорт 36 07 № 812420 выдан ТП УФМС России по Самарской области в Челно-Вершинском районе 19.12.2007г.
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Шламка, ул. Центральная,  д.78, кв.1, тел.
	предприниматель

	2
	Орешин Константин Юрьевич
	Паспорт 36 07 № 744275 выдан ТП УФМС России по Самарской области в Челно-Вершинском районе 19.09.2007г.
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Шламка, ул. Центральная,  д.78, кв.1, тел.
	предприниматель

	3
	Орешин Валерий Юрьевич
	Паспорт 36 09 № 010163 выдан ТП УФМС России по Самарской области в Челно-Вершинском районе 04.12.2008г.
	Самарская область

Челно-Вершинский район, с. Шламка, ул. Центральная,  д.78, кв.1, тел.
	предприниматель